dictum palattium ad suam perfectionem, usque ad quantitatem florenorum 

octingentorum, subscripto assignamento facto dicto hedifitio de mense Junij annj 

1445. Et quod camerarius dicte partis de pecunia dicte partis in dicto omni (?) possit 

teneatur et debeat solvere et paghare quolibet anno pro dicto hedifitio usque ad dictam 

quantitatem florenorum aurj ottingentorum, visto solum stantiamento deliberato et facto per 

offitiales muraglie dictj hedifitij seu duas partes eorum absque suo prejudicio velgravamine. 

die Xa maij 1447 per dominos cä\){itaneos\ et collegia et consilium del 60 ob- 

temptum fuit per 69 fabas nigras non obstantibus 13 albis in contrarium. 

Allein nach weiteren sieben Jahren macht der noch immer unvollendete Zustand 

des Palastbaues den folgenden, am 6. März 1454 gefaßten Beschluß des Kollegiums nötig: 

(fol. 94'’) In dej Nomine Amen. Anno dominice Incarnationis Millesimo Quadrin- 

genteximo quinquageximo terzio Indict. secunda et die sexta mensis martij in consilio 

centum virorum e die septima dicti mensis martij. In consiglio sexaginta virorum Inclite 

et x[rr/s//janissime partis Guelforum civitatis florentie Mandato Magnificorum Domi¬ 

norum [folgen die gewöhnlichen Formeln, dann unter N° 1 ein auf andere Angelegen¬ 

heiten bezüglicher Beschluß und hierauf:] 

(fol. 96'") Secundo. Provisionem infrascriptam deliberatam et factam super infra- 

scriptis Omnibus et singulis per dictos dominos capitaneos priores pecunie et secretarios 

credentie dicte partis secundum ordinamenta partis predicte que talis est vz. 

Perficere edifitium palatij dicte partis guelfe quantum honorem afferret non solum 

dicte partj vz. totj rejpublice florencine, Considerantes Magn. et Oloriosj dominj Cäp. 

predicti, Volentes pro exaltatione universitatis exequi quod inceptumest. 

Ne eis dedecus obiici possit quod ceperit edificare et non potuit con- 

sumare, Habita super his invicem [folgt die Formel wie im Dokument fol. 37^ vom 

28. November 1425] deliberaverunt providerunt et ordinaverunt dicta die sexta martij in 

favorem muraglie dictj palatij omnia et singula infrascripta vz. 

In primis omnes et singulj dicte partis debitores usque ad per totum 

mensem ottobrem proxime preteritum, Exceptis pagis montis et exceptis hijs qui [s/c] 

dicte parti debentur occasione contentorum in provisione hodie optenta in dicto con¬ 

silio centum virorum dicte partis, Cupientes ut Universitas guelforum non fraudetur 

ecet. soluto primo et satisfacto ex pecunia exigenda adictis debitoribus unicuique aliquid